
HVBerlin 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 675014  Gruppe Oberliga weibliche Jugend D - Rückrunde

Datum 24.02.2026, Spielbeginn 17:40h  Heimmannschaft Füchse Berlin Reindf.

Spielort Sporthalle im Füchse Berlin Sportpark  Gastmannschaft Füchse Berlin Reindf. II

 

Heimmannschaft

Füchse Berlin Reindf.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Gundlach, Lena - - 1

7 Langanki, Aleyna - - 7

8 Hertner, Henriette - - 1

13 Würzburg, Melissa - - 18:37

16 Erkol, Inci Anouk - - 1

18 Eurich, Anastasia - - 11 37:41

22 Knörzer, Frida Lotte - - 2

24 Utomwen, Purity - - 1

26 Seeger, Felina - -

28 Krause, Lina - - 4 2/2

42 Nestler, Helene - - 2

57 Winkler, Gina - - 1 06:59

A Müller, Meike - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Füchse Berlin Reindf. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Verdenhalven, Blanca - -

7 Zarniewicz, Lena - - 1 1/2

10 Zöchling, Ida - -

11 Zippel, Emma - - 1

15 Seißer, Letizia Melina - -

21 Bal, Nisa - - 8 1/3

22 Haubitz, Lilli - - 2

23 Hempel, Ella - - 6

27 Weiß, Anna - -

33 Busch, Sophie - -

39 Brunnemann, Louisa - -

45 Thoms, Theresa - - 1

99 Djofen Tchapchuet, Noéline

Briella

- - 1

A Seißer, Oke - -

B Haubitz, Melina - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 16:51

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Höhne-Seeger, Marco - - - - -

Sek. Knörzer, Anne - - - - -

SR A Ronhardt, Henri - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Füchse Berlin Reindf.

Ergebnis 31:20 (19:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:17 1:0 Tor 7 Langanki, Aleyna

Gast 01:40 1:1 Tor 21 Bal, Nisa

Heim 01:55 2:1 Tor 28 Krause, Lina

Heim 03:06 3:1 Tor 18 Eurich, Anastasia

Gast 03:19 3:2 Tor 23 Hempel, Ella

Heim 04:29 4:2 7m mit Tor 28 Krause, Lina

Heim 05:26 5:2 Tor 18 Eurich, Anastasia

Gast 06:05 5:3 Tor 21 Bal, Nisa

Heim 06:15 6:3 Tor 28 Krause, Lina

Heim 06:59 Verwarnung 57 Winkler, Gina

Gast 07:10 6:4 7m mit Tor 7 Zarniewicz, Lena

Gast 07:42 6:5 Tor 11 Zippel, Emma

Gast 08:28 6:6 Tor 23 Hempel, Ella

Gast 09:40 6:7 Tor 22 Haubitz, Lilli

Heim 09:55 7:7 Tor 18 Eurich, Anastasia

Heim 10:35 8:7 Tor 18 Eurich, Anastasia

Gast 11:17 8:8 Tor 23 Hempel, Ella

Heim 11:28 9:8 Tor 18 Eurich, Anastasia

Gast 11:39 9:9 Tor 21 Bal, Nisa

Heim 11:53 10:9 Tor 7 Langanki, Aleyna

Heim 12:53 11:9 Tor 2 Gundlach, Lena

Gast 13:05 11:10 Tor 23 Hempel, Ella

Heim 13:14 12:10 Tor 18 Eurich, Anastasia

Heim 13:53 13:10 Tor 7 Langanki, Aleyna

Heim 14:27 14:10 Tor 8 Hertner, Henriette

Gast 14:38 14:11 Tor 21 Bal, Nisa

Heim 14:53 15:11 Tor 42 Nestler, Helene

Heim 15:12 16:11 Tor 22 Knörzer, Frida Lotte

Heim 16:44 17:11 Tor 18 Eurich, Anastasia

16:51 Auszeit Gast

Heim 18:37 2 Minuten 13 Würzburg, Melissa

Gast 18:41 17:11 7m ohne Tor 7 Zarniewicz, Lena

Heim 19:01 18:11 Tor 22 Knörzer, Frida Lotte

Heim 19:24 19:11 Tor 18 Eurich, Anastasia

Gast 20:00 19:12 Tor 45 Thoms, Theresa

Heim 20:14 20:12 Tor 18 Eurich, Anastasia

Heim 22:16 21:12 Tor 7 Langanki, Aleyna

Gast 23:54 21:13 7m mit Tor 21 Bal, Nisa

Heim 24:44 22:13 Tor 57 Winkler, Gina

Heim 25:47 23:13 7m mit Tor 28 Krause, Lina

Heim 26:55 24:13 Tor 18 Eurich, Anastasia

Heim 27:19 25:13 Tor 18 Eurich, Anastasia

Gast 28:21 25:14 Tor 21 Bal, Nisa

Gast 31:01 25:15 Tor 23 Hempel, Ella

Heim 31:25 26:15 Tor 7 Langanki, Aleyna

Gast 32:13 26:16 Tor 21 Bal, Nisa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 33:46 26:17 Tor 22 Haubitz, Lilli

Gast 34:17 26:18 Tor 21 Bal, Nisa

Heim 34:36 27:18 Tor 7 Langanki, Aleyna

Gast 34:50 27:19 Tor 23 Hempel, Ella

Heim 35:01 28:19 Tor 42 Nestler, Helene

Gast 35:46 28:19 7m ohne Tor 21 Bal, Nisa

Heim 36:03 29:19 Tor 7 Langanki, Aleyna

Gast 36:18 29:20 Tor 99 Djofen Tchapchuet,

Noéline Briella

Heim 36:31 30:20 Tor 24 Utomwen, Purity

Heim 37:00 31:20 Tor 16 Erkol, Inci Anouk

Heim 37:41 Verwarnung 18 Eurich, Anastasia

Gast 37:53 31:20 7m ohne Tor 21 Bal, Nisa

nu.Dokument 011e, erstellt am 28.02.2026 21:50 | Seite 3


